
SCHEDA ANAGRAFICA

Classe/i Cognome Nome Data di nascita
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Via Montisani - 84078 VALLO DELLA LUCANIA (Sa)

P.Iva 9300799 0653    www.cilentoediano.it

T.+39 0974 719911 - F.+39 0974 7199217

Istituto scolastico plesso di 

classe/i 

CAP

sezione/i

Prov.Comune 

e-mail

insegnante/docente referente 

Scuole al Geoparco - Schools in the Geopark Scuole al Geoparco - Schools in the Geopark 

 A scuola nel Museo Geo Palentologico di A scuola nel Museo Geo Palentologico di  
Magliano V.Magliano V.

AS. 2015-2016AS. 2015-2016



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2


